

OBJEDNÁVKA

č í s l o: VS-147514-331/ČJ-2019-800098

(uvádějte v korespondenci)

| | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| Poskytovatel: | IČ: 11893443 DIČ: CZ11893443 | Objednatel : | IČ: 00212 423 DIČ: CZ 00212423 |
| GADAPRO s.r.o. Dolní Roveň 313 53371 Dolní Roveň, CZ | | Vězeňská služba ČR Generální ředitelství Oddělení EU fondů a dotací Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4 | |

Fakturace bude probíhat po uskutečnění plnění.

Fakturu zasílejte na email: [redacted], [redacted]

Faktura musí obsahovat sdělení, že plnění je poskytováno pro projekt „Snižování rizik odsouzených prostřednictvím intervenčních programů“, reg. číslo SP-PDP2-001, financovaný z prostředků FM Norské fondy 2014-2021.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí objednatelem. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti požadované právními předpisy nebo je věcně nesprávná, má objednatel právo fakturu vrátit poskytovateli k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury objednatelem.

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel a objednatel jsou si vědomi povinností vyplývajících z platných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů.

Objednáváme u Vás:

1.

| číslo produktu | produkt | potisk | počet | cena za ks vč. DPH | cena celkem |
|----------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|--------------|
| PP9543 | laserové ukazovátko a pero | Top Box/laserové gravírování - černé logo Norway Grants | 200 | 93,2 | 18 640,00 Kč |
| PP33521 | bezdrátová sluchátka (4h) | Tamponový tisk - černé logo Norway Grants | 130 | 381,8 | 49 634,00 Kč |
| PP8991.1 | nákupní taška (140 g/m2) | Front/sítotisk - bílé logo Norway Grants o rozměru cca 5 x 6 cm, umístěno v levém dolním rohu, a bílý slogan "Working together for an inclusive Europe" o rozměru cca 25 x 15 cm bude umístěn v horní polovině. | 200 | 66,5 | 13 300,00 Kč |
| PP8941.2 | pláštěnka | Breast Left/sítotisk - bílé logo Norway Grants | 150 | 139,2 | 20 880,00 Kč |
| PP9051.2 | náplasti v krabičce | Tamponový tisk - bílé logo Norway Grants | 200 | 17,3 | 3 460,00 Kč |
| PP8913.2 | antistresové srdce | Front/ Tamponový Tisk - černé logo Norway Grants | 150 | 30,3 | 4 545,00 Kč |

| | | | | | |
|---------|--------------|-------------------------------------------------------|-----|------|---------------|
| PP11938 | brčka - 2 ks | Pouzdro/Digitální transfér - černé logo Norway Grants | 150 | 52,4 | 7 860,00 Kč |
| celkem | | | | | 118 319,00 Kč |

Včetně potisku loga grantového mechanismu **Norské fondy**, dle přílohy č. 1. Pokynu pro publicitu [Příručka pro příjemce grantů financovaných z programů Zdraví, Kultura, Řádná správa, Lidská práva a Spravedlnost | Pokyny | Ministerstvo financí ČR - EHP a Norské fondy \(eegrants.cz\)](#)

Loga ke stažení: [Materiály ke stažení | Propagace | Ministerstvo financí ČR - EHP a Norské fondy \(norskefondy.cz\)](#)

2.

a) vlajka Norska s obšitím a bočním násunem 17x11,5 cm s expedicí ze skladu 286 Kč - 346,06 Kč vč. DPH

b) stojánek délka 30 cm 1 ks 276 Kč - 333,96 vč. DPH

3.

| položka | počet | cena za ks vč. DPH | cena celkem |
|-------------------------------------------------------------------------|-------|--------------------|-------------|
| FORSYTH. Obal na jmenovku / PP16850 | 135 | 2,30 | 310,36 Kč |
| Klíčenka - lanyard - 2 cm - tisk 4/4 – černá, potisk bílý Norway Grants | 135 | 24,81 | 3 348,68 Kč |
| Tištěná jmenovka včetně kompletace | 115 | 15,13 | 1 739,38 Kč |
| Grafické zpracování | 1 | 968,00 | 968,00 Kč |
| celkem | | | 6 366,42 Kč |

Grafický návrh finální podoby propagačních předmětů před zadáním do výroby musí schválit zástupce objednatele. Po odsouhlasení objednatelem může dodavatel pokračovat v plnění objednávky.

Prodávající pošle grafický návrh emailem na adresu: [redacted] a [redacted]

Sjednaná cena je cenou konečnou a dodavatel do ní zahrnul veškeré náklady spojené s plněním objednávky včetně dopravy.

Místo plnění: Vězeňská služba ČR, Generální ředitelství, Oddělení EU fondů a dotací, Na Veselí 51, 140 67 Praha 4

Kontaktní osoba: [redacted] tel. [redacted] email.: [redacted]

Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněnou osobou objednatele. Spolu se zbožím prodávající předá také doklady, které umožňují jeho řádné převzetí a používání.

Termín dodání: do 29. 3. 2024

Prodávající se zavazuje avizovat dodávku objednateli alespoň dva pracovní dny předem, a to kontaktní osobě.

| | |
|----------------------------------|----------------------|
| Celková cena bez DPH | 103 607,80 Kč |
| Celková cena (včetně DPH) | 125 365,44 Kč |

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Potvrzení poskytovatele:</i> <i>Razítko:</i> <i>Podpis :</i> <i>Datum:</i> | <i>Potvrzení objednatele:</i> <i>Vyřizuje:</i> <i>V Praze dne:</i> <i>Schválil: Ing. Lenka Železná</i> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|